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LEGO(R) ICONIC 40711 Piknik pary
jeżyków

Cena 64,83 zł

Numer katalogowy 290648856

Kod producenta 40711

Kod EAN 5702017596624

Opis produktu

Klocki LEGO Okolicznościowe 40711 Piknik pary jeżyków
 

Uczcij wyjątkową okazję, budując uroczy zestaw LEGO® Piknik pary jeżyków (40711) pełen ciekawych funkcji. Ośmiolatki i
starsze dzieci mogą zbudować, ustawić na półce lub bawić się dwoma modelami jeży, które siedzą pod grzybem w kształcie
serca na serduszkowej podstawce.

Ten kolorowy zestaw LEGO jest pełen ciekawych elementów. Jeże można zdjąć z ławki i postawić lub usadzić na kocu
piknikowym w otoczeniu róży, filiżanek, ciasta i żółtego motyla. Ponadto jeżyki mogą trzymać filiżanki w łapkach.

Ten zestaw świetnie się sprawdzi jako prezent na specjalną okazję, także Walentynki. Można go łączyć z innymi zestawami
LEGO (sprzedawanymi osobno), aby odgrywać ciekawe historie ze zwierzętami. Po skończonej zabawie można ustawić jeżyki
na półce lub stoliku.

Zwierzęcy zestaw LEGO® – dzięki zestawowi LEGO Piknik pary jeżyków pełnemu ciekawych funkcji ośmiolatki i starsze
dzieci mogą odgrywać ciekawe historie
Dwa modele jeży – zestaw zawiera dwa urocze jeżyki, które można odczepić od ławki i postawić. Ponadto jeże mogą w
łapkach trzymać filiżanki
Zestaw pełen miłości – zawiera dwa jeżyki, które spędzają randkę pod grzybem w kształcie serca na serduszkowej
podstawce
Mnóstwo akcesoriów – zestaw zawiera koc, ławkę, różę, filiżanki, ciasto i żółtego motylka, które uprzyjemniają piknik
jeżykom
Zestaw ze zwierzątkami – ten uroczy i kolorowy zestaw będzie świetnym prezentem na wyjątkowe okazje, w tym
Walentynki, Dzień Matki lub Dzień Ojca
Jeszcze więcej zwierzątek – zestaw można połączyć z innymi zestawami LEGO®, aby zabawa ze zwierzątkami była
jeszcze fajniejsza
Wymiary – ten 166-elementowy zestaw ma 7 cm wysokości, 12 cm szerokości i 12 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/legor-iconic-40711-piknik-pary-jezykow-p-19121.html
http://www.tcpdf.org

